
 

 

   

QUYẾT ĐỊNH  
V/v Thành lập Ban khảo thí và Kiểm định CLGD trường THPT Triệu Quang Phục 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC 

 

         Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT được quy 

định tại Điều lệ trường THCS, THPT và trường trường phổ có nhiều cấp học, Ban hành 

kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường THPT Triệu Quang Phục; 

      Căn cứ tình hình nhà trường và xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên. 

                                                  

                                                     QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban khảo thí và KĐCLGD trường THPT Triệu Quang Phục từ ngày 

28/8/2023 đến hết ngày 28/8/2024, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Ban khảo thí và KĐCLGD trường THPT Triệu Quang Phục có trách nhiệm 

thực hiện nhiệm vụ khảo thí và KĐCLGD của nhà trường năm học 2023-2024 theo đúng 

các quy định của Pháp luật, quy định của ngành và sự phân công, ủy quyền của Hiệu 

trưởng. 

Điều 3. Bộ phận Văn phòng và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

                                

 Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3; 

- Website trường; 

- Lưu VT.                                                                                   

                                                                                                  ĐỖ XUÂN VƯỢNG 

 

          

             SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN 

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC  
  

Số: 135/ QĐ- THPT TQP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                                Yên Mỹ, ngày 15 tháng 8 năm 2023 



                                  

                              DANH SÁCH BAN KHẢO THÍ   

                                       Năm học 2023-2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 135 /QĐ-THPTTQP ngày 15/8/2023 của Hiệu trưởng 

trường THPT Triệu Quang Phục) 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC  VỤ NHIỆM VỤ  

1 

  

Đỗ Xuân Vượng 

 

Hiệu trưởng 
Trưởng Ban 

 

2  Nguyễn Thị Phúc  Phó Hiệu Trưởng  Phó trưởng ban. 

3 Trịnh Đình Hải  

 

Tổ phó  

 

 

 Ủy viên 

4 Nguyễn Thị Kim Thanh 

 

Tổ phó  

 
Ủy viên 

5 Vũ Văn Dũng  
 

 Tổ phó  

 

Ủy viên 

6  Hà Thị Thương GV Công nghệ  Ủy viên 

7 Vũ Đức Tính 
 

Thư ký hội đồng – Tổ 

phó 

 

Ủy viên 

8 Phạm Văn Huynh GV Tin học  Ủy viên 

                                  (Danh sách này gồm có 08 người). 

                                                                                  

 

                                                                                  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


